
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA VIGILANZA

DETERMINAZIONE N. 1689 DEL 14/12/2022

OGGETTO: rinnovo abbonamento applicazione android -TARG@FAST- per consultazione 
automatica delle banche dati MCTC - LOTTO CIG: Z0138E64A2

Visto  il  provvedimento  del  Sindaco  n.  20  del  09/11/2021  con  il  quale  veniva  nominato  il
Responsabile  del  Servizio  di  Polizia  Locale  con  attribuzioni  delle  funzioni  dirigenziali  e
conferimento degli incarichi delle posizioni organizzative;
Ritenuto  necessario  provvedere  al  rinnovo  dell’applicazione  TARG@FAST  per  consultazione
automatica delle banche dati  MCTC, installata sul  tablet  in dotazione a questo ufficio di P.L e
ritenuto altresì procedere ad installare l’applicazione di cui sopra su un nuovo tablet;
Precisato che con trattativa n. 3331754, è stato richiesto il rinnovo delle applicazioni sul mercato
elettronico, ma non è stato possibile procedere in quanto non è stata presentata nessuna offerta;
Ravvisata la necessità e l’urgenza di procedere al rinnovo e accertata l’esclusività del servizio, è
stato acquisito in data 14/12/2022 al prot. n. 16757 il preventivo di spesa pari a € 45,00 +iva, per un
importo complessivo pari a € 109,80 
Visto il D.U.R.C. regolare della società, rilasciato in data 01/12/2022 giusto prot. INAIL 35811012
scadenza 31/03/2023

Visto il Bilancio di previsione 2022;

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

Viste le vigenti norme in materia

DETERMINA

Di affidare alla società NOISICURI PROJECT SRL con sede in Brescia in Via Alfredo Oriani n. 3
Partita  I.V.A.  03491710988,  il  rinnovo  delle  applicazioni  TARG@FAST”  per  consultazione
automatica delle banche dati MCTC, installate sui tablet in dotazione a questo ufficio di P.L.
Di impegnare, ai sensi dell’articolo 183 del D. Lgs. n. 267/2000 e del principio contabile applicato
della  contabilità  finanziaria,  allegato  4/2  al  D.  Lgs.  n.  118/2011,  la  somma  di  €  109,80
corrispondente ad obbligazione giuridicamente perfezionata, con imputazione all’esercizio 2022 in
cui la stessa è esigibile, sul Cap/S. 346/20 a favore della Società NOISICURI PROJECT SRL con
sede in Brescia in Via Alfredo Oriani n. 3 Partita I.V.A. 03491710988;

Di dare atto che il C.I.G. assegnato alla determinazione è: Z0138E64A2





VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 2041

del 14/12/2022 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 14/12/2022

Il Responsabile del Servizio 

F.to  PASCUCCI PAOLO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 2041 del 14/12/2022 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del

Dlgs 18/08/2000 n. 267

Dati contabili:

IMPEGNI

Anno CapitoloNum. Progr.

Codice di Bilancio Piano dei Conti Importo

Miss
.

Progr
.

Titolo M.Aggr. Codice Descrizione

2022 346 1233 1 03 01 1 03 1.03.02.05.003
Accesso a banche dati e a 
pubblicazioni on line

109,80

TAGLIACOZZO, lì 31/12/2022

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA STEFANIA TELLONE

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 49

Il  09/01/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 1689 del 31/12/2022 con

oggetto:

rinnovo  abbonamento  applicazione  android  -TARG@FAST-  per  consultazione  automatica  delle

banche dati MCTC - LOTTO CIG: Z0138E64A2

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.



Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

TAGLIACOZZO, lì 09/01/2023

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA ROBERTA AMICONI


